

工程编号: 202111036

深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程

招标控制价

招标控制价(小写): 289026.35 (元)

(大写): 贰拾捌万玖仟零贰拾陆元叁角伍分

招标人: 深圳市中西医结合医院

(单位盖章)

工程造价咨询人: 深圳市建诚工程造价咨询有限公司
编号: 102

有效期至: 2021年11月07日

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人: 刘永强

(造价工程师签字盖专用章)

复核人: 赵晓荣

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2021-11-26

复核时间: 2021-11-26

总 说 明

工程名称：深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

该预算项目名称为“深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程”，内容为深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房部分。

二、编制依据：

1、清单及资料依据：

根据施工图（电子版）及深圳市相关规定编制。

2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）

3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准（2020）》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2020）》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准（2020）》、《深圳市市政工程消耗量定额（2017）》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额（2017）》并依据有关的计价规定进行编制计算；

4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2021 年第 10 月信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：房修工程（深建价{2018}25 号、建深市场{2021}20 号）（安全文明施工费用按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

三、造价：

总造价：289026.35 元

（详见汇总表）

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程

第 1 页 共 2 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程	289026.35		7129.54	13262.88
	工程建设其他费				
	设备及工器具购置费				
合 计		289026.35		7129.54	13262.88

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程

第 2 页 共 2 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费(元)
1	深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分	245386.55		6406.98	11042.66
2	深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分	43639.80		722.56	2220.22
	暂列金额				
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	289026.35		7129.54	13262.88

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

标段:

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		结构部分						
1	010501001001	垫层	(1)非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层 (2)混凝土等级:C15	m3	1.58	792.71	1252.48	
2	010501003001	独立基础	(1)非泵送现浇混凝土浇捣、养护 独立基础 (2)混凝土等级:C30	m3	3.30	913.31	3013.92	
3	010515001001	现浇构件钢筋	(1)现浇构件螺纹钢筋制安 Φ25以内	t	0.274	8921.95	2444.61	
4	010603003001	钢管柱-GKZ1	(1)GKZ1 (2)120x120x6镀锌钢管柱制安 (3)材质:Q235-B	t	0.803	14019.01	11257.27	
5	010606013001	零星钢构件	(1)零星构件制安 (2)-6加劲肋,-8加劲肋 (3)-20锚板	t	0.156	15037.56	2345.86	
6	010604001001	钢梁-GL1	(1)GL1 (2)200x100x5镀锌钢管梁制安 (3)材质:Q235-B冷弯空心型钢	t	0.183	13621.46	2492.73	
7	010604001002	钢梁-GL2	(1)GL2 (2)150x100x4镀锌钢管梁制安 (3)材质:Q235-B冷弯空心型钢	t	1.121	13621.46	15269.66	
8	010604001003	钢梁-GL3	(1)GL3 (2)100x100x4镀锌钢管梁制安 (3)材质:Q235-B冷弯空心型钢	t	0.641	13621.46	8731.36	
9	010606002001	钢檩条-LC1	(1)LC1 (2)C200x70x3镀锌钢檩条制安 (3)材质: Q235-B (4)冷弯薄壁卷边槽钢檩条	t	1.378	12885.29	17755.93	
本页小计							64563.82	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

标段:

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
10	010606001001	钢支撑-CG	(1)CG (2)Φ12+Φ32x2.5撑杆制安 (3)材质: Q235-B	t	0.057	12089.45	689.10	
11	010606001002	钢拉条-ZLT、XLT	(1)ZLT、XLT (2)Φ12直拉条制安 (3)材质: Q235-B	t	0.054	11766.73	635.40	
12	010901002001	型材屋面	(1)50mm岩棉彩钢夹芯板屋面	m ²	154.40	143.63	22176.47	
		分部小计					88064.79	
		建筑部分						
13	011605001001	平面块料拆除	(1)拆除原有地砖150厚	m ²	125.90	101.26	12748.63	
14	010103002001	余方弃置	(1)挖掘机挖松散石方装车 (2)新型全密闭式智能泥头车运输石方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 25km以内	m ³	18.89	126.48	2389.21	
15	050102001001	迁移乔木	(1)迁移乔木 (2)成活期养护3个月	株	5	775.96	3879.80	
16	011101003001	混凝土楼地面	(1)20厚1:2水泥砂浆抹面压光 (2)素水泥浆结合层一遍 (3)80厚C25混凝土 (4)50厚6%水泥石粉渣子稳定层	m ²	23.44	166.73	3908.15	
17	040201022001	排水沟	(1)300mm宽排水沟 (2)20mm水泥砂浆抹灰 (3)砖砌明沟120mm厚	m	7.98	514.59	4106.43	
18	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板	(1)5mm不锈钢天沟	m ³	34.52	556.63	19214.87	
19	011102003001	块料楼地面	(1)600X600x10防滑砖 (2)13厚1:2水泥砂浆保护层 (3)25厚水泥砂浆找平 (4)80厚C25混凝土	m ²	132.93	341.81	45436.80	
本页小计							115184.86	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

标段:

第4页 共14页

[illegible]

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候
区临时用房工程-装饰部分

标段:

第6页 共14页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

标段:

第7页 共14页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

第8页, 共14页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		结构部分					88064.79
1	010501001001	垫层	(1) 非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层 (2) 混凝土等级: C15	m3	1.580	792.71	1252.48
	010005-27换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层		10m3	0.158	7927.02	1252.48
2	010501003001	独立基础	(1) 非泵送现浇混凝土浇捣、养护 独立基础 (2) 混凝土等级: C30	m3	3.300	913.31	3013.92
	010005-31换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 独立基础		10m3	0.330	9133.24	3013.92
3	010515001001	现浇构件钢筋	(1) 现浇构件螺纹钢制安 Φ 25以内	t	0.274	8921.95	2444.61
	010005-135	现浇构件螺纹钢制作 Φ 25以内		t	0.274	7562.86	2072.22
	010005-136	现浇构件螺纹钢安装 Φ 25以内		t	0.274	1359.09	372.39
4	010603003001	钢管柱-GKZ1	(1) GKZ1 (2) 120x120x6镀锌钢管柱制安 (3) 材质: Q235-B	t	0.803	14019.01	11257.27
	100002-2	钢柱安装 每根构件质量10.0t以内 [120x120x6镀锌钢管柱(成品)]		t	0.803	14019.01	11257.27
5	010606013001	零星钢构件	(1) 零星构件制安 (2) -6加劲肋, -8加劲肋 (3) -20锚板	t	0.156	15037.56	2345.86
	100002-64	零星构件安装		t	0.156	15037.56	2345.86
6	010604001001	钢梁-GL1	(1) GL1 (2) 200x100x5镀锌钢管梁制安 (3) 材质: Q235-B冷弯空心型钢	t	0.183	13621.46	2492.73
	100002-6	钢梁安装 每根构件质量5.0t以内 [200x100x5镀锌钢管梁(成品)]		t	0.183	13621.46	2492.73
7	010604001002	钢梁-GL2	(1) GL2 (2) 150x100x4镀锌钢管梁制安 (3) 材质: Q235-B冷弯空心型钢	t	1.121	13621.46	15269.66
	100002-6	钢梁安装 每根构件质量5.0t以内 [150x100x4镀锌钢管梁(成品)]		t	1.121	13621.46	15269.66
8	010604001003	钢梁-GL3	(1) GL3 (2) 100x100x4镀锌钢管梁制安 (3) 材质: Q235-B冷弯空心型钢	t	0.641	13621.46	8731.36

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

第9页, 共14页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	100002-6	钢梁安装 每根构件质量5.0t以内 [100x100x4镀锌钢管梁(成品)]		t	0.641	13621.46	8731.36
9	010606002001	钢檩条-LC1	(1)LC1 (2)C200x70x3镀锌钢檩条制安 (3)材质: Q235-B (4)冷弯薄壁卷边槽钢檩条	t	1.378	12885.29	17755.93
	100002-53	钢檩条安装 每根构件质量0.3t以外 [C200x70x3镀锌钢檩条(成品)]		t	1.378	12885.29	17755.93
10	010606001001	钢支撑-CG	(1)CG (2)Φ12+Φ32x2.5撑杆制安 (3)材质: Q235-B	t	0.057	12089.45	689.10
	100002-26	钢屋架支撑安装 十字型		t	0.057	12089.45	689.10
11	010606001002	钢拉条-ZLT、XLT	(1)ZLT、XLT (2)Φ12直拉条制安 (3)材质: Q235-B	t	0.054	11766.73	635.40
	100002-26	钢屋架支撑安装 十字型[Φ12直拉条(成品)]		t	0.054	11766.73	635.40
12	010901002001	型材屋面	(1)50mm岩棉彩钢夹芯板屋面	m2	154.400	143.63	22176.47
	010007-13换	钢板屋面 安于C/S轻型钢檩上[50mm岩棉彩钢夹芯板]		100m 2	1.544	14362.40	22176.47
		建筑部分					130360.81
13	011605001001	平面块料拆除	(1)拆除原有地砖150厚	m2	125.900	101.26	12748.63
	60001-58	面砖地面拆除		100m 2	1.259	3389.57	4267.45
	60001-52	水泥砂浆地面 20mm厚		100m 2	1.259	1273.64	1603.50
	60001-53	混凝土地面		10m3	1.259	5462.84	6877.68
14	010103002001	余方弃置	(1)挖掘机挖松散石方 装车 (2)新型全封闭式智能泥头车运输石方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 25km以内	m3	18.890	126.48	2389.21
	010001-102	挖掘机挖松散石方 装车		1000 m3	0.019	18499.05	349.44
	010001-178换	新型全封闭式智能泥头车运输石方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:25km)		1000 m3	0.019	107984.58	2039.77

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

第10页, 共14页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
15	050102001001	迁移乔木	(1) 迁移乔木 (2) 成活期养护3个月	株	5.000	775.96	3879.80
	050010-16	起挖乔木(带土球) 米径30cm以内		株	5.000	270.90	1354.53
	050010-54	汽车运乔木(土球 Φ 30cm以内) 运5km以内		100株	0.050	439.31	21.97
	050010-132换	种植乔木(米径)30cm以内		株	5.000	447.27	2236.39
	050011-2	单排、独立乔木类养护(米径)30cm以内		100株·月	0.150	1779.32	266.91
16	011101003001	混凝土楼地面	(1) 20厚1:2水泥砂浆抹面压光 (2) 素水泥浆结合层一遍 (3) 80厚C25混凝土 (4) 50厚6%水泥石粉渣子稳定层	m ²	23.440	166.73	3908.15
	60007-6换	水泥砂浆找平层 混凝土基层 厚20mm		100m ²	0.234	4423.78	1036.88
	60007-2换	普通混凝土垫层		10m ³	0.188	10996.38	2067.21
	60007-4换	水泥石粉渣垫层人工拌和 水泥含量6% 压实厚度15cm(实际值:5cm)		100m ²	0.234	3430.46	804.06
17	040201022001	排水沟	(1) 300mm宽排水沟 (2) 20mm水泥砂浆抹灰 (3) 砖砌明沟120mm厚	m	7.980	514.59	4106.43
	60007-157	明沟铸铁盖板安装 32cm宽		100m	0.080	11336.51	904.66
	60003-12	砖砌明沟 两边1/2砖		100m	0.080	37432.87	2987.16
	60008-3	墙面 水泥石灰砂浆底(15+5)mm 水泥石灰砂浆面		100m ²	0.035	6062.42	214.61
18	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板	(1) 5mm不锈钢天沟	m ³	34.520	556.63	19214.87
	100002-64	零星构件安装		t	0.684	28091.86	19214.87
19	011102003001	块料楼地面	(1) 600X600X10防滑砖 (2) 13厚1:2水泥砂浆保护层 (3) 25厚水泥砂浆找平 (4) 80厚C25混凝土	m ²	132.930	341.81	45436.80
	60007-50换	陶瓷地砖楼地面(块料周长 mm以内) 2400[600X600X10防滑砖,湿拌地面砂浆M20 设计稠度70~90]		100m ²	1.329	20207.04	26860.81
	60007-6换	水泥砂浆找平层 混凝土基层 厚20mm(实际值:25mm)		100m ²	1.329	5181.02	6887.02
	60007-2换	普通混凝土垫层		10m ³	1.063	10996.38	11688.97

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

第11页, 共14页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

第12页 共14页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	361.539	1.34	485.98	
2	普工人工费	元	439.222	1.34	590.40	
3	技工人工费(建筑)	元	2619.782	1.35	3541.42	
4	技工人工费	元	3156.845	1.35	4267.42	
5	高级技工人工费	元	1534.715	1.35	2068.18	
6	普工人工费	元	1059.711	1.32	1397.76	
7	技工人工费	元	636.750	1.33	844.27	
8	普工人工费(装饰)	元	957.388	1.34	1286.92	
9	技工人工费(装饰)	元	2097.768	1.35	2835.76	
10	高级技工人工费(装饰)	元	3650.729	1.35	4919.72	
11	技术工日	工日	2.531	184.15	466.08	
12	技术工日	工日	2.549	184.15	469.40	
13	技术工日	工日	0.425	184.15	78.26	
14	机械台班人工	工日	4.326	173.91	752.33	
15	机械台班人工	工日	3.366	173.91	585.38	
16	机械台班人工	工日	2.250	173.91	391.30	
17	技术工日	工日	1.488	184.15	274.02	
18	普通工日	工日	66.117	146.26	9670.27	
19	装饰工日3	工日	15.685	259.74	4074.02	
20	装饰工日2	工日	48.079	223.07	10724.98	
21	装饰工日1	工日	42.469	209.88	8913.39	
22	螺纹钢III级(HRB400) Φ 10~25mm	t	0.285	6331.00	1804.34	
23	镀锌铁丝 综合	kg	0.982	5.20	5.11	
24	镀锌低碳钢丝 综合	kg	0.632	4.89	3.09	
25	镀锌钢板 $\delta=1.0$ mm	kg	48.568	7.39	358.82	
26	50mm岩棉彩钢夹芯板	m ²	173.484	89.47	15521.61	
27	150x100x4镀锌钢管梁(成品)	t	1.945	10564.89	20548.71	
28	Φ 12+ Φ 32x2.5撑杆(成品)	t	0.054	9173.60	495.37	
29	钢支撑(成品)	t	0.057	9474.92	540.07	
30	120x120x6镀锌钢管柱(成品)	t	0.803	10991.68	8826.32	
31	C200x70x3镀锌钢檩条(成品)	t	1.378	10630.03	14648.18	
32	零星构件(成品)	t	0.156	10934.99	1705.86	
33	零星构件(成品)	t	0.684	23123.87	15816.73	
34	塑料网	m ²	45.350	2.60	117.91	
35	塑料堵头	m	13.386	3.20	42.84	
36	膨胀螺栓(综合)	套	419.691	1.25	524.61	
37	六角螺栓 综合	kg	16.928	6.32	106.98	
38	铁钉 综合	kg	3.646	5.50	20.05	
39	电焊条 结422 Φ 3.2	kg	8.866	8.20	72.70	
40	二氧化碳药芯焊丝 V-71	kg	28.866	12.80	369.48	
41	低碳钢电焊条	kg	5.796	4.34	25.15	
42	低氢低合金焊条	kg	19.013	6.80	129.29	
43	垫铁	kg	28.912	3.15	91.07	
44	铁件	kg	14.992	6.10	91.45	
45	彩钢瓦脊	m	7.303	36.00	262.91	
	本页小计				140765.91	

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

第13页 共14页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
46	松杂枋板材(周转材)	m3	0.029	2360.00	68.44	
47	松杂枋板材(周转材)	m3	0.044	2360.00	103.84	
48	钢化白玻 $\delta=12.0\text{mm}$	m2	78.858	137.00	10803.55	
49	汽油	kg	57.881	9.69	560.87	
50	汽油	kg	13.519	9.69	131.00	
51	柴油	kg	17.025	8.12	138.24	
52	柴油	kg	104.324	8.12	847.11	
53	柴油	kg	19.237	8.12	156.20	
54	电力	kWh	178.663	0.70	125.06	
55	电力	kWh	326.049	0.70	228.23	
56	隔离剂	kg	1.848	8.00	14.78	
57	二氧化碳气体	m3	14.435	5.16	74.48	
58	玻璃胶 300mL	支	82.260	12.00	987.12	
59	100*50*1.5厚镀锌方通	m	47.520	23.16	1100.56	
60	100*100*1.5厚镀锌方通	m	32.400	31.04	1005.70	
61	有机肥	kg	70.000	0.36	25.20	
62	肥料	kg	3.745	2.00	7.49	
63	杀虫药剂(综合)	kg	0.325	25.00	8.13	
64	水	m3	1.665	3.77	6.28	
65	水	m3	10.505	3.77	39.60	
66	建筑模板 1830×915×18 三级黑板	张	1.655	76.00	125.78	
67	支撑钢管及扣件(模板支撑专用)	kg	6.406	4.80	30.75	
68	(商品)普通混凝土 C15, 骨料最大粒径 31.5mm	m3	1.596	662.35	1057.11	
69	(商品)普通混凝土 C30, 骨料最大粒径 31.5mm	m3	3.333	737.09	2456.72	
70	其它材料费(按百分比计算)	元	1740.124	1.00	1740.12	
71	脚手板	m2	0.053	20.00	1.06	
72	松杂枋板材(周转材、综合)	m3	0.024	2360.00	56.64	
73	复合硅酸盐水泥(国产) 32.5(R) (袋装)	t	0.799	530.00	423.47	
74	石灰 二八灰	t	0.014	180.00	2.52	
75	柴油	kg	36.172	8.12	293.72	
76	汽油	kg	0.102	9.69	0.99	
77	隔离剂	kg	0.160	8.00	1.28	
78	玻璃胶 350g	支	2.068	6.00	12.41	
79	钢化玻璃 $\delta=10\text{mm}$	m2	9.682	124.00	1200.57	
80	编织袋	只	906.480	0.75	679.86	
81	电力	kWh	52.611	0.70	36.83	
82	锯木屑	m3	0.798	6.68	5.33	
83	棉纱头	kg	1.329	9.85	13.09	
84	水	m3	8.190	3.77	30.88	
85	600X600x10防滑砖	m2	140.906	85.00	11977.01	
86	石粉渣	m3	1.625	124.00	201.50	
87	成品彩钢板门	m2	1.890	380.00	718.20	
88	不锈钢上、下帮(全玻门用)	m	5.922	85.00	503.37	
	本页小计				38001.09	

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-装饰部分

第14页 共14页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

标段:

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		强电						
1	030412001001	普通灯具	(1)名称:灯管	套	15	135.16	2027.40	
2	030412004003	装饰灯	(1)名称:集中电源集中控制型嵌顶应急照明灯	套	5	199.99	999.95	
3	030412004001	装饰灯	(1)名称:集中电源集中控制型单向疏散指示灯	套	4	153.53	614.12	
4	030412004002	装饰灯	(1)名称:集中电源集中控制型安全出口标志灯	套	3	142.93	428.79	
5	030404017001	配电箱	(1)名称:照明配电箱Ala	台	1	1443.33	1443.33	
6	030411001001	配管	(1)名称:钢管 (2)规格:SC32 (3)就近配电箱引来	m	80.00	43.59	3487.20	
7	030411001003	配管	(1)名称:钢管 (2)规格:SC25	m	87.07	34.12	2970.83	
8	030411001002	配管	(1)名称:套接紧定式电线管 (2)规格:JDG20	m	183.94	15.10	2777.49	
9	030411004001	配线	(1)名称:动力线路 (2)WDZ-BYJ-10 (3)就近配电箱引来	m	110.00	12.76	1403.60	
10	030411004004	配线	(1)名称:动力线路 (2)WDZ-BYJ-4	m	226.47	5.70	1290.88	
11	030411004003	配线	(1)名称:动力线路 (2)WDZ-BYJ-2.5	m	133.42	4.11	548.36	
12	030411004002	配线	(1)名称:照明线路 (2)WDZ-BYJ-2.5	m	216.24	5.06	1094.17	
13	030411004005	配线	(1)名称:应急照明线路 (2)规格:WDZN-RYSP-2*4	m	88.57	11.46	1015.01	
14	030413002001	凿(压)槽	(1)名称:管道暗敷凿槽、刨沟砌块结构、恢复	m	6.50	5.78	37.57	
15	030404034001	照明开关	(1)名称:双联开关	个	10	19.99	199.90	
16	030404035001	插座	(1)名称:单相双联二、三极插座	个	8	31.95	255.60	
17	030404035002	插座	(1)名称:地插座	个	4	143.85	575.40	
本页小计							21169.60	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

标段:

第3页 共11页

[illegible]

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊
等候区临时用房工程-安装部分

标段:

第4页 共11页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	722.56
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	565.48
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬地化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	157.08
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	544.43
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	组装平台	
14.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	
14.3	压力容器和高压管道的检验	
14.4	焦炉施工大棚	
14.5	焦炉供炉、热态工程	
14.6	管道安装后的充气保护措施	
14.7	隧道内施工的通风、供水、供电、供气照明及通讯设施	
14.8	长输管道施工措施	
14.9	格架式抱杆	
15	其他	
合 计		1266.99

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候
区临时用房工程-安装部分

标段:

第5页 共11页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

标段:

第6页 共11页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

第7页, 共11页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		强电					30076.96
1	030412001001	普通灯具	(1) 名称:灯管	套	15.000	135.16	2027.40
	030212-1换	圆球吸顶灯安装 灯罩 周长 800mm内[灯管]		10套	1.500	1351.55	2027.40
2	030412004003	装饰灯	(1) 名称:集中电源集中控制型嵌顶 应急照明灯	套	5.000	199.99	999.95
	030212-202换	应急灯标志、诱导灯 安装		10套	0.500	1999.92	999.95
3	030412004001	装饰灯	(1) 名称:集中电源集中控制型单向 疏散指示灯	套	4.000	153.53	614.12
	030212-198换	吸顶式标志、诱导灯 安装		10套	0.400	1535.39	614.12
4	030412004002	装饰灯	(1) 名称:集中电源集中控制型安全 出口标志灯	套	3.000	142.93	428.79
	030212-198换	吸顶式标志、诱导灯 安装		10套	0.300	1429.34	428.79
5	030404017001	配电箱	(1) 名称:照明配电箱A1a	台	1.000	1443.33	1443.33
	030204-26	成套配电箱安装 暗装 (半周长m) 1.5[照明 配电箱A1a]		台	1.000	1443.33	1443.33
6	030411001001	配管	(1) 名称:钢管 (2) 规格:SC32 (3) 就近配电箱引来	m	80.000	43.59	3487.20
	030211-55换	砖、混凝土结构暗配 钢管公称口径(mm以内) 32		100m	0.800	4358.91	3487.20
7	030411001003	配管	(1) 名称:钢管 (2) 规格:SC25	m	87.070	34.12	2970.83
	030211-54换	砖、混凝土结构暗配 钢管公称口径(mm以内) 25		100m	0.871	3412.89	2970.83
8	030411001002	配管	(1) 名称:套接紧定式电线管 (2) 规格:JDG20	m	183.940	15.10	2777.49
	030211-30换	套接紧定式电线管沿 砖混结构暗敷(外径 mm) 20[套接紧定式电 线管 ϕ 20mm]		100m	1.839	1509.29	2777.49
9	030411004001	配线	(1) 名称:动力线路 (2) WDZ-BYJ-10 (3) 就近配电箱引来	m	110.000	12.76	1403.60
	030211-176换	动力线路敷设(铜芯) 导线截面(mm ² 以内) 10		100m 单线	1.100	1276.35	1403.60
10	030411004004	配线	(1) 名称:动力线路 (2) WDZ-BYJ-4	m	226.470	5.70	1290.88

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

第8页, 共11页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030211-174换	动力线路敷设(铜芯) 导线截面(mm2以内) 4		100m 单线	2.265	570.44	1290.88
11	03041100400 3	配线	(1)名称:动力线路 (2)WDZ-BYJ-2.5	m	133.420	4.11	548.36
	030211-173换	动力线路敷设(铜芯) 导线截面(mm2以内) 2.5		100m 单线	1.334	410.22	548.36
12	03041100400 2	配线	(1)名称:照明线路 (2)WDZ-BYJ-2.5	m	216.240	5.06	1094.17
	030211-171换	照明线路敷设(铜芯) 导线截面(mm2以内) 2.5		100m 单线	2.162	506.17	1094.17
13	03041100400 5	配线	(1)名称:应急照明线路 (2)规格:WDZN-RYSP-2*4	m	88.570	11.46	1015.01
	030211-189换	多芯软导线敷设 二芯 以内 导线截面(mm2以 内) 4[WDZN-RYSP- 2*4]		100m 单线	0.886	1145.22	1015.01
14	03041300200 1	凿(压)槽	(1)名称:管道暗敷凿槽、刨沟砌块 结构、恢复	m	6.500	5.78	37.57
	031106-52	管道暗敷凿槽、刨沟 砌块结构 管外径 (mm) 20以内		10m	0.650	46.40	30.18
	031106-74	管道暗敷恢复管外径 (mm) 20以内		10m	0.650	11.36	7.39
15	03040403400 1	照明开关	(1)名称:双联开关	个	10.000	19.99	199.90
	030212-239	开关安装 双联照明		10套	1.000	199.91	199.90
16	03040403500 1	插座	(1)名称:单相双联二、三极插座	个	8.000	31.95	255.60
	030212-244换	单相插座安装电流 (A) 16[单相双联二、 三极插座]		10套	0.800	319.50	255.60
17	03040403500 2	插座	(1)名称:地插座	个	4.000	143.85	575.40
	030212-248	地插座安装[地插座]		10套	0.400	1438.48	575.40
18	03070100300 1	空调器	(1)名称:分体吸顶冷暖空调	台	4.000	1933.93	7735.72
	030901-31	分体式空调器安装(制 冷量KW) 6[分体吸顶 冷暖空调]		台	4.000	1933.93	7735.72
19	03041100600 1	接线盒	(1)名称:接线盒	个	38.000	10.95	416.10
	030211-321	暗装 接线盒		10个	3.800	109.45	416.10
20	03041400200 1	送配电装置系统	(1)名称:1kV以下交流供电系统调 试	系统	1.000	755.54	755.54

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

第9页, 共11页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

第10页 共11页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(安装)	元	1925.167	1.34	2587.81	
2	技工人工费(安装)	元	5548.026	1.35	7499.82	
3	高级技工人工费(安装)	元	1512.376	1.35	2038.08	
4	增加人工费	元	208.561	1.00	208.56	
5	技术工日	工日	1.557	184.15	286.72	
6	机械台班人工	工日	0.100	173.91	17.39	
7	钢筋 Φ 10mm以内	kg	0.560	6.48	3.63	
8	镀锌铁丝 Φ 1.2mm~2.5mm	kg	1.404	4.70	6.60	
9	镀锌圆钢 Φ 10mm	m	79.292	3.01	238.67	
10	镀锌扁钢 40×4	m	191.587	5.04	965.60	
11	外甩 Φ 12镀锌钢筋2m	m	20.460	4.80	98.21	
12	钢垫板夹板	kg	0.150	5.20	0.78	
13	塑料胶布带 20mm×50m	卷	0.930	0.70	0.65	
14	塑料胶布带 25mm×10m	卷	4.387	0.63	2.76	
15	棉纱	kg	0.500	10.60	5.30	
16	镀锌精制带帽螺栓 M10×100以内2平1弹垫	10套	0.210	3.73	0.78	
17	木螺钉 M2~4×6~65	10个	8.688	0.50	4.34	
18	锁紧螺母 M3×15~20	个	84.550	0.35	29.59	
19	锁紧螺母 M3×25~32	个	25.812	0.33	8.52	
20	精制蝶形带帽螺栓 M12×100	10套	3.680	9.35	34.41	
21	电焊条 结422 Φ 4mm	kg	0.420	7.26	3.05	
22	焊锡膏	kg	0.100	69.50	6.95	
23	焊锡丝	kg	0.080	75.60	6.05	
24	电焊条 结422 Φ 3.2mm	kg	11.583	8.20	94.98	
25	铁砂布 0#~2#	张	1.000	0.75	0.75	
26	焊锡	kg	1.150	75.60	86.94	
27	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.089	69.50	6.19	
28	中(粗)砂	m ³	0.001	130.00	0.13	
29	测试板	块	10.060	35.00	352.10	
30	醇酸防锈漆(C53-1)	kg	3.660	13.37	48.93	
31	沥青清漆	kg	0.943	13.20	12.45	
32	清油 C01-1	kg	0.340	19.20	6.53	
33	溶剂汽油 200#	kg	0.607	6.00	3.64	
34	汽油 60#~70#	kg	4.364	7.54	32.90	
35	汽油 70#~90#	kg	0.200	7.54	1.51	
36	SC25	m	89.682	19.93	1787.36	
37	SC32	m	82.400	27.54	2269.30	
38	塑料膨胀管 Φ 6mm~8mm	个	2.500	0.09	0.23	
39	塑料软管	m	0.180	17.45	3.14	
40	塑料膨胀管 Φ 6mm	10个	8.688	0.50	4.34	
41	套接紧定式直接头 Φ 20mm(配螺钉)	个	46.022	1.90	87.44	
42	螺纹接头(配螺钉、爪形螺母) Φ 20mm	个	27.628	1.80	49.73	
43	镀锌管接头(60×25)	个	14.349	3.07	44.05	
44	镀锌管接头(60×32)	个	13.184	4.04	53.26	
	本页小计				19000.17	

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院核酸检测门诊等候区临时用房工程-安装部分

第11页 共11页

[illegible]

